
Stránka 1 z 2 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLUV 

uzavřená podle § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění 

 

Masarykova univerzita, 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 60177 Brno, 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

zastoupená prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph. D., rektorem 

(dále jen „MU“)§ 

a 

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace 

se sídlem Botanická 63/70, Ponava, 602 00 Brno,  

IČ: 00567582, resortní identifikátor: 600013634 

zastoupená Mgr. Radkem Klimešem, ředitelem 

(dále jen „participující škola“) 

 

uzavírají tuto dohodu 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2020 rámcovou smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva A“) a 

dne 10. 11. 2021 smlouvu o realizaci konkrétních aktivit vzájemné spolupráce (dále jen „smlouva 

B“), kterou v rámci MU uzavřela Přírodovědecká fakulta Masarykovy univerzity, zastoupená prof. 

Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem fakulty. Smlouva B je dílčí smlouvou uzavřenou 

v souladu se smlouvou A. 

2. Po vzájemné dohodě se smluvní strany dohodly ukončit smlouvy uvedené v odst. 1 ke dni účinnosti 

této dohody, a to za podmínek stanovených dle této dohody. 

 

II.  

Narovnání vzájemných závazků 

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna ve smyslu čl. II odst. 8 smlouvy B, kterou MU za každé 

období vyplácí dle podmínek smlouvy B participující škole, nebude za minulé období – podzimní 

semestr 2021, participující škole vyplacena.  

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že nemají ke dni uzavření této dohody o ukončení smlouvy A a B 

vůči sobě žádné vzájemné nevypořádané pohledávky, závazky ani dokumenty. 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv, který je zřízen na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů. Dohodu uveřejní MU, za řádné uveřejnění však odpovídají obě

smluvní strany. Participující škola uveřejnění bez zbytečného odkladu zkontroluje a upozorní na

případné nedostatky, jinak jí MU neodpovídá za ne/uveřejnění této dohody.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden

stejnopis.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně 25.02.2022
podepsáno elektronicky 

V Brně 10.02.2022
podepsáno elektronicky 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. 
rektor Masarykovy univerzity 

Mgr. Radek Klimeš 
ředitel participující školy 


